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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 2.5.2023 година

Наслов на тема Одлука Ментор Студент
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1. Управување со трошоците 
како основа за зголемување на 
ефикасноста во работењето на 
компаниите

1202-138/6 од
14.12.2022 г.

Проф. д-р Оливера 
Ѓоргиева-Трајковска

Константин 
Шоров

2. Влијанието на мотивациските 
фактори врз задоволството во 
работниот процес

1202-137/6 од 
7.12.2022 год.

Проф. д-р Еленица 
Софијанова

Мануела 
Трајковиќ


